
  

Uchwała Nr XXVI/.../21 
Rady Gminy Cyców 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

 

 

Na podstawie art. 229 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XVIII/180/20 z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wprowadza się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2021-2024, 

obejmującej prognozę kwoty długu, stanowiącą załącznik Nr 1, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  



  

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI 

 

 

Wielkości planowanych dochodów i wydatków budżetu gminy przyjęto zgodnie  

z założeniami do budżetu na 2021 rok po zmianach.  

 
W 2021 roku założono dochody z tytułu podatku od nieruchomości od osób 

prawnych  

o około 3 000 000,00 zł wyższe od przewidywanego bieżącego przypisu w związku  

z prowadzonymi przez organ podatkowy postępowaniami dotyczącymi opodatkowania 

budowli znajdujących się w wyrobiskach górniczych za lata poprzednie. 

W roku budżetowym 2021 spłacono raty kredytów i pożyczek zaciągniętych na 

rynku krajowym w kwocie 1 278 028,00 zł. 

W roku budżetowym 2021 planuje się uzyskać przychody z tytułu nadwyżki z lat 

ubiegłych w kwocie 9 628 200,11 zł, z tyt. spłat udzielonych pożyczek  w kwocie 102 537,99 zł 

oraz  z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 69 507,00 zł.  

Wynik budżetu roku 2020  zamknął się na poziomie 3 856 099,18 zł 

 Planowany deficyt budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 8 417 217,10 zł zostanie 

pokryty z przychodów pochodzących z nadwyżki z lat ubiegłych.  
 

 

W kolejnych latach objętych prognozą kwoty długu gmina nie przewiduje 

korzystania  

z finansowania z kredytów i pożyczek długoterminowych.  

Roczne kwoty spłat w kolejnych latach zostały ustalone w takich wysokościach, aby 

wskaźnik spłaty długu nie przekroczył wartości średniej arytmetycznej z ostatnich trzech lat,  

o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

Przewiduje się w kolejnych latach wzrost wielkości dochodów bieżących i wydatków 

bieżących na poziomie około jednego procenta w stosunku do poprzednich lat.   

W kolejnych latach objętych prognozą kwoty długu nie przewiduje się dochodów  

ze sprzedaży majątku stanowiącego własność Gminy Cyców. 

 
 


